

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2018 г.

Учреждение государственное автономное учреждение культуры Свердловской области «Свердловская ордена Трудового Красного Знамени государственная академическая филармония»

Обособленное подразделение _____

Учредитель _____

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя _____

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД	КОДЫ 0503721
Дата по ОКПО	01.01.2018
ИНН	6660000720
по ОКТМО по ОКПО	65701000
ИНН	
Глава по БК	
по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 090+стр. 100+стр. 110)	010	100	38 027 761,74	378 279 470,00	168 205 512,66	584 512 744,40
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ)</i>	040	130	-	381 477 700,00	123 411 874,09	504 889 574,09
в том числе поступления от наднациональных организаций и правительств						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	-3 198 230,00	-	-3 198 230,00
в том числе доходы от переоценки активов	091	171	-	-3 198 230,00	-	-3 198 230,00
из них						
<i>Прочие доходы</i>	100	180	38 027 761,74	-	43 285 050,35	81 312 812,09
в том числе субсидии	101	180	38 027 761,74	-	-	38 027 761,74
иные трансферты	103	180	-	-	43 285 050,35	43 285 050,35
<i>Доходы будущих периодов</i>	110	100	-	-	1 508 588,22	1 508 588,22

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240 + стр. 250 + стр. 260+стр. 290)	150	200	37 719 567,54	389 298 372,81	135 904 873,10	562 922 813,45
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	3 740 100,00	312 616 820,54	37 771 981,42	354 128 901,96
в том числе						
заработная плата	161	211	-	245 900 100,00	25 876 493,94	271 776 593,94
прочие выплаты	162	212	3 740 100,00	1 470 000,00	2 910 873,60	8 120 973,60
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	-	65 246 720,54	8 984 613,88	74 231 334,42
<i>Приобретение работ, услуг</i>	170	220	33 974 982,54	63 514 654,75	77 747 421,84	175 237 059,13
в том числе						
услуги связи	171	221	-	395 254,75	850 783,08	1 246 037,83
транспортные услуги	172	222	15 321 352,29	7 800 000,00	10 303 914,54	33 425 266,83
коммунальные услуги	173	223	-	4 700 000,00	424 436,70	5 124 436,70
арендная плата за пользование имуществом	174	224	-	-	884 798,80	884 798,80
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	10 429 260,41	7 500 000,00	7 729 307,85	25 658 568,26
прочие работы, услуги	176	226	8 224 369,84	43 119 400,00	57 554 180,87	108 897 950,71
в том числе						
в том числе						
безвозмездные перечисления государственным						
безвозмездные перечисления организациям, за исключением						
в том числе						
перечисления наднациональным организациям и правительствам						
в том числе						
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора						
<i>Прочие расходы</i>	250	290	-	1 184 800,00	8 938 257,98	10 123 057,98

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Расходы по операциям с активами</i>	260	270	4 485,00	11 982 097,52	11 458 920,39	23 445 502,91
в том числе						
амортизация основных средств и нематериальных активов	261	271	-	10 895 496,31	4 694 639,43	15 590 135,74
расходование материальных запасов	264	272	4 485,00	1 086 601,21	6 764 280,96	7 855 367,17
<i>Расходы будущих периодов</i>	290		-	-	-11 708,53	-11 708,53
Чистый операционный результат 301 - стр. 302 + стр. 303); (стр. 310 + стр. 380)	300		308 194,20	-11 018 902,81	21 588 558,56	10 877 849,95
<i>Операционный результат до налогообложения (стр.010 - стр.150)</i>	301		308 194,20	-11 018 902,81	32 300 639,56	21 589 930,95
<i>Налог на прибыль</i>	302		-	-	10 712 081,00	10 712 081,00
Операции с нефинансовыми активами (стр.320 + стр.330 + стр.350 + стр.360 + стр.370)	310		-	-24 209 903,65	26 484 873,52	2 274 969,87
<i>Чистое поступление основных средств</i>	320		-	-7 630 578,64	26 909 338,03	19 278 759,39
в том числе						
увеличение стоимости основных средств	321	310	308 194,20	6 578 888,53	31 603 977,44	38 491 060,17
уменьшение стоимости основных средств	322	410	308 194,20	14 209 467,17	4 694 639,41	19 212 300,78
<i>Чистое поступление нематериальных активов</i>	330		-	-	115 588,00	115 588,00
в том числе						
увеличение стоимости нематериальных активов	331	320	-	-	115 588,00	115 588,00
<i>Чистое поступление произведенных активов</i>	350		-	-16 579 325,01	-	-16 579 325,01
в том числе						
уменьшение стоимости произведенных активов	352	430	-	16 579 325,01	-	16 579 325,01
<i>Чистое поступление материальных запасов</i>	360		-	-	-540 052,51	-540 052,51
в том числе						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	4 485,00	1 139 490,21	6 698 551,26	7 842 526,47
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	4 485,00	1 139 490,21	7 238 603,77	8 382 578,98
в том числе						
увеличение затрат	371	X	37 719 567,54	377 218 076,50	121 780 198,76	536 717 842,80
уменьшение затрат	372	X	37 719 567,54	377 218 076,50	121 780 198,76	536 717 842,80

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр.390 - стр.510)	380		308 194,20	13 191 000,84	-4 896 314,96	8 602 880,08
Операции с финансовыми активами (стр.410 + стр.420 + стр.440 + стр.460 + стр.470 + стр.480)	390		-	13 191 000,84	-3 275 643,02	9 915 357,82
<i>Чистое поступление средств учреждений</i>	410		3 887 072,82	-	-208 049,80	3 679 023,02
в том числе						
поступление средств	411	510	63 515 839,00	383 626 163,63	331 070 124,70	778 212 127,33
выбытие средств	412	610	59 628 766,18	383 626 163,63	331 278 174,50	774 533 104,31
в том числе						
в том числе						
в том числе						
<i>Чистое увеличение дебиторской задолженности</i>	480		-3 887 072,82	13 191 000,84	-3 067 593,22	6 236 334,80
в том числе						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	69 712 505,17	388 102 825,00	77 734 706,85	535 550 037,02
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	73 599 577,99	374 911 824,16	80 802 300,07	529 313 702,22


Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами (стр.520 + стр.530 + стр.540)	510		-308 194,20	-	1 620 671,94	1 312 477,74
в том числе						
в том числе						
<i>Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i>	540		-308 194,20	-	1 620 671,94	1 312 477,74
в том числе						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	30 847 236,74	409 543 353,24	222 928 112,85	663 318 702,83
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	31 155 430,94	409 543 353,24	221 307 440,91	662 006 225,09

Руководитель 
(подпись)



(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер



(подпись)

Кубарская

(расшифровка подписи)

(наименование, ОГРН, ИНН,КПП, местонахождение)

Руководитель

(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Кубарская Лариса Николаевна

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

" " _____ 20__ г.